
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 1121 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 16 juli 2019 (nr. 1121) 

 

gelet op artikel 25, eerste en derde lid van de Gemeentewet en artikel 10, tweede lid, 

onderdeel b van de Wet openbaarheid van bestuur; 

 

b e s l u i t: 

te bekrachtigen de opgelegde geheimhouding op  

- de bijlage 'Integraal financieel resultaat van de verkoop van gemeentelijk eigendom', 

bijlage 2 bij het raadsvoorstel 893 Huygenskwartier Herontwikkeling Herenstraat 42/44 

e.o. en  

- de bijlage 'Koop-, Ontwikkel en Realisatieovereenkomst Herenstraat 42/44 e.o - Bijlage 

A', als bijlage A van bijlage 3 bij het raadsvoorstel 893 Huygenskwartier Herontwikkeling 

Herenstraat 42/44 e.o.. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 3 september 2019. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


